ก าแพงแสน จังหวัดนครปฐม ปีงบประมาณ 2568 จากเงินบัญชีรายได้จากการด าเนินงานของส่วนราชการ (ส านักงาน
สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม (เงินรายได้จากการด าเนินงานตามภารกิจในอ านาจหน้าที่ของ อย. ค าสั่ง คสช.ที่ 
77/2559 ประจ าปีงบประมาณ 2568 ของส านักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม จ านวนเงินทั้งสิ้น 31,550 บาท 
(สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ส าหรับกิจกรรมดังนี้ 

1.3.1 จัดอบรมครูผู้รับผิดชอบงาน อย.น้อย และนักเรียนแกนน า อย.น้อย จ านวน 23,750 บาท 
1.3.2 จัดซื้อวัสดุในการอบรม จ านวน 6,000 บาท 
1.3.2 ตรวจประเมินสถานศึกษาที่เข้าร่วมโครงการ อย.น้อย ที่ส่งผลงานเพ่ือรับการประเมิน

โรงเรียน อย.น้อย ระดับดีเยี่ยม จ านวนเงิน 1,800 บาท

[...]

1.6.3 ค่าห้องประชุม เครื่องเสียง และอุปกรณ์  5,550 บาท 
1.6.4 ค่าวัสดุส านักงาน  1,700 บาท 

รวมแผนงบประมาณในโครงการที่ต้องจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุจ านวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 7,250 บาท     
คิดเป็นร้อยละ 36.25 

รวมเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งหมด 464,488 บาท (สี่แสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบแปด
บาทถ้วน) โดยแบ่งไว้ส าหรับการจัดซื้อจัดจ้างทุกโครงการ 324,238 บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อย
สามสิบแปดบาทบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 69.80  

2. สรุปรำยงำนกำรจัดซื้อจัดจ้ำงของปีงบประมำณ 2567 
2.1 โครงการบริหารจัดการและพัฒนาการด าเนินงานสาธารณสุขอ าเภอก าแพงแสน จังหวัดนครปฐม 

ปีงบประมาณ 2568 มีแผนด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุจ านวน 6 รายการ รวมเป็นเงิน 182,000 บาท 
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างดังนี้ 

2.1.1 ค่าซ่อมบ ารุงยานพาหนะ 2 โครงการ จ านวนเงิน 11,480 บาท 
2.1.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ 3 โครงการ จ านวนเงิน 19,205 บาท 
2.1.3 ค่าวัสดุส านักงาน 2 โครงการ จ านวนเงิน 15,545 บาท 
2.1.4 ค่าวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง 1 โครงการ จ านวนเงิน 29,500 บาท 
2.1.5 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร 1 โครงการ จ านวนเงิน 27,500 บาท 

2.1.6 ค่าจ้างเหมาบริการ 3 โครงการ จ านวนเงิน 6,995 บาท 
รวมค่าใช้จ่ายที่ใช้ไปทั้งสิ้น 110,230 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 60.56 
ของแผนงบประมาณที่ตั้งไว้ 

2.2 ได้รับงบจัดสรรโครงการจ้างบริการพนักงานท าความสะอาดอาคารส านักงาน ปีงบประมาณ 2568  
จ านวนเงินทั้งสิ้น 100,188 บาท จ านวนเงิน  1 โครงการ เบิกจ่ายจ านวนเงินทั้งสิ้น 73,326 บาท คิดเป็นร้อยละ 
73.18 ของงบประมาณที่ตั้งไว้